
Экспликация  планируемых зданий  и  сооружений

Наименование
N

по ген-
плану

1

ПримечаниеПоказатель

Сцена (летняя)

2 Памятник (место установки)

проектир.

Пруд (Каток)

Спортивная площадка

Площадка для игр детей

3

5

6

7

9

Памятник (существ.)

4

Место установки ёлки

10

//

//

//

//

//

1 шт.

1 шт.

1 шт. демонтаж

проектир.

//1 шт.

Хоз. площадка для мусороконтейнеров

11

1 шт.

Остановочный павильон проектир.

//

1 шт.

поз.1 

Гостевые автостоянки8 16м/м

Пешеходная аллея
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Управление муниципального хозяйства администрации
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Благоустройство территории в п. Верхний Ландех, ограниченной улицами: Советская,
Пионерская, Комсомольская, Базарная. 1 этап - топографическая съемка

18033-00-ГП

Попова

Вариант 2

эскизный проект 2

ООО "Ивановопроект"

Благоустройство территории

Разраб. Попова

12 проектир.1 шт.Архитектурная форма (флагшток)

265 м
2

343 м
2

Условные обозначения:

- граница благоустройства территории

- существующая застройка

- плиточное покрытие

-асфальтобетонное покрытие  (проезды) 

- асфальтобетонное покрытие  (тротуар) 

- спорт. покрытие 

- песчаное покрытие дет.площ.

- проектируемый водоотводная канава

Существующие здания

Наименование
N

по ген-
плану

I Дом культуры

II Административное здание УМХ

Склад

III Жилой дом

IV

Проектируемые покрытия:

1

3

4

6

7

9

11

водопропускная труба

перенос

водопропускная труба

1а

1а

1а

1а

8

10

2а 4а

4а 3а

охранная зона ЛЭП

охранная зона ЛЭП

сущ.

проект.
водопропускная труба

сущ.

I

II

III

IV

- озелененные территории

ию
ль

С

январь

поз.2 (варианты)

МемориалПамятники

12

8

поз.11

МАФ 5а

поз.5

МАФ -3аМАФ 2аМАФ -1а

поз.12

2

4а

5а

360 м
2

поз.4

5

- проектируемые деревья

- проектируемые кустарники
 в живой стриженой изгороди 


